
 

Decreto Dirigenziale n. 149 del 11/05/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 2 - UOD Istruzione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 335 DEL 16/07/2015. INTEGRAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016



 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 335 del 16/07/2015 avente ad oggetto: “Potenziamento 
dell'Istruzione Tecnico Professionale in Campania - D.G.R.  n.83 del 14-03-2013 - Riconoscimento del 
Polo T. P. n.  70 denominato  POLO FORTUR - Ammissione a finanziamento” è stata approvata, tra 
l’altro, la regolare costituzione in ATS del Polo n. 70 (capofila ISIS Torrente di Casoria), precisandone il 
partenariato (Allegato A); 

 
PRESO ATTO che con mail inviata a mezzo pec in data 18/04/2016, l’ISIS “Torrente”  ha fatto pervenire 
il verbale della riunione del Consiglio di indirizzo del 23/10/2015 in cui è stato deliberato l’ingresso 
dell’ISIS “Duca di Buonvicino”  di Napoli nel succitato Polo n. 70;  
 
RITENUTO di 

a) dover prendere atto della documentazione, regolarmente registrata all’Agenzia delle Entrate in 
data 31/03/2016 al n. 503/3, trasmessa dall’Istituto Torrente;  

b) poter integrare l’allegato A del decreto dirigenziale n. 335/2015, inserendo nell’elenco dei partner 
del Polo anche l’ISIS  “Duca di Buonvicino”; 

c) dover confermare quanto già disposto con il citato D.D. n. 335/2015; 
 
VISTI 
− il D.P.G.R. n. 220 del 31/10/2013 di conferimento dell’incarico di Direttore Generale al Dott. Antonio 

Oddati; 
− il D.D. n. 430 del 17/06/2014 della Direzione 54 11 di assegnazione delega ai Dirigenti delle 

UU.OO.DD. 
− il D.D. n. 834 del 31/10/2014; 
− il D.D. n. 335 del 16/07/2015; 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità Operativa Dirigenziale UOD 02 Istruzione e su proposta 
del Dirigente della medesima U.O.D., 

 
DECRETA 

 
per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 
 

1. di prendere atto della documentazione, regolarmente registrata all’Agenzia delle Entrate in data 
31/03/2016 al n. 503/3, trasmessa dall’Istituto Torrente di Casoria (NA), capofila del Polo Tecnico 
Professionale n. 70 (FORTUR);  
 

2. di integrare l’allegato A del decreto dirigenziale n. 335/2015, inserendo nell’elenco dei partner del 
Polo anche l’ISIS  “Duca di Buonvicino” di Napoli; 
 

3. di confermare quanto già disposto con il citato D.D. n. 335/2015; 
 

4. di inviare il presente provvedimento agli Assessori all’Istruzione e alla Formazione Professionale, 
al Capo Dipartimento dell’Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e delle 
Politiche Sociali,  all’ADG FSE e all’ADG FESR del PO Campania 2007/2013, al Dirigente di 
STAFF Funzioni di Supporto Tecnico-amministrativo, alla UOD Formazione Professionale (06) 
della Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili e 
all’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania; 
 

5. di pubblicare il presente provvedimento sul BURC. 
 

         Prof. Antonio Oddati 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016


	BURC n. 31 del  16 Maggio 2016

